（財 団 使 用 欄 ）

審査依頼取り止め届

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

一般財団法人　電源地域振興センター
代表理事　専務理事　　　井　元　　　良　　殿

住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

平成３１年度上期原子力発電施設等周辺地域企業立地支援事業について、下記のとおり、当期申請を取り止めいたします。

記

【今回の申請】（いずれかに○を付け、継続申請の場合は今期が何期目か記入）
新規申請　・　継続申請（　 　期目）
【事業所名】
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【電力使用場所】
（〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【今期対象電気料金】
（平成３０年１０月１日～平成３１年３月３１日支払分　　）
【取り止め理由】（具体的に記載してください）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【次回以降の申請について】（いずれかに○）
・　要件を満たせば「申請する」
・　「申請しない」（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）